Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 530

ab Masch.-Nr. 0231

TH 790

ab Masch.-Nr. 0496

TH 1100

ab Masch.-Nr. 0286
TH 1300
ab Masch.-Nr. 0121

Ausgabe - Edition - Edition 016/5

02/98 127 852




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,




Ersatzteilli"ste ‘

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1160 x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Deichsel und Koppelstangen Drawbar and connecting rod ........................ Timon et barre de connection
i 108441 j o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
2 150634 | o | o | o | o [Stitze Support Support
3 126 825 o| o} o} o [Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Disc spring.... Ressort 4 disques
4 116522 | o | 0o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ....cooceereeens vevnsarereran Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 150 686 o] o] o] o |Steckbolzen ... Socket pin Axe débrochable
6 108544 | x | x | x | x |Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug Esses dlessieu
7 150432 [ o | o ] 0 | 0 |Deichselkopfi o imsicreeiesissssesineeessisssrseeeecsesssaerssmnsssviass Drawbar head.....oveveverinnirernnes Téte du timon
8 127919 I o} o] o | o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
9 150 561 o] o| o| o |Zugstange Pull rod Barre de traction
10 127959 | o | o | o | o |Fihrungsring Guide ring, .... Bague de guidage
il 151 055 o[ o o} o {Schichemuffe Sliding sleeve . Manchon coulissant
12 150521 o} ol o| o |Deichselachse.....cccounureenee Drawbar aXI8. . cweesirssoerraseaserrsenes Axe du timon
13 150559 | o] o{ o | o |Bolzen Pin = Boulon
i4 126 880 o | o| o] o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet.....eccrsueesssresuss «rr. TENISIONINE pifl Goupille de serrage
15 127842 | o | o | o | o |Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 938 Supporting plate Rondelle de support
16 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 . Conical grease nipple Graisseur conique
17 150905 | o f o | o | o |Kurbel.... Crank Manivelle
18 150906 | o | o] o | o |Spindel Spindle Broche
19 107464 | o | o | o | ¢ |Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacrofmet...........-. . | Tensioning pin...... Goupille de serrage
20 107 449 o | o| o | o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-8ST DacTomet.......coorvnuvrrermsesressn Tensioning pin Goupille de serrage
21 127 570 o | 0} o] o |PaBscheibe 25x36x2 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d'austage
22 150659 | o | o { o | o |Armetierklappe Locking flap Clapet d'arrat
23 110 860 0] o| o o |Zugfeder........creciinnene Pulling SPTINE. e-roctsmmserearrssrserarnssstsvisssesmemsarasseseseresssssmsesesasssse Ressort de tension
24 150 528 o| o| o} o [Vorwahlhebel . Preselection lever. Levier de présélection
25 107 452 o| o] o] o [Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dacromet........cece.e. -8 Tensioning pin Goupille de serrage
26 150566 t o | o Bolzen Pin Boulon
26 150897 o | o |Bolzen..... Pin Boulon
27 150448 | o | o | o | o |Koppelstange ... Connecting rod Barre de connection
28 150564 | o | o | o { o |Koppelstange mit Buchse Connecting rod with bushing Barre de connection avec douille
20 127 859 o} o o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal Dol ierrrmmicsmssenesrnssammsssescssssssserserssessssess Boulon hexagonal
30 124517 { o | o | o | o |Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle
31 151108 { o | o | o | o |Stitze SUPPOIcsreusecmssrsscsrremerrsesrmreremessisssseamnssrasesensmssssssesensamssnnres Support
32 1074356 | o | o | o | o |Spannstift [SO 8752-6x60-A-ST Dacromet. Tensioning pin.. Goupille de serrage
33 118603 | o | o | o | o |Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 Folding plug for pipes.. ... Esse d'essieu en tube

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

16 B == 177 ' _ 20 43 21

g O \ :

g8 ©
=
11 12 1314 15

meeid _AN\

£3




Ersatzteilliste

Tafel

, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelkonsole/Hauptgetricbe Center bracket/Main gearbox. Console centrale/Engrenage principal
1 107735 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ...ecrmvneneievrereens Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
2 116007 | e | o | o | o |Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer Rondelle
3 108 441 o] o| o] o |6kt-Mutter DIN 935-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
4 150736 f ol ol o Schutztopf. Guard Pot de protection
4 150 439 o |Schutztopf. Guard Pot de protection
5 150 940 0] o o o [Winkelgetriche Gearbox. Engrenage angulajre
6 116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-MI2x90-8.8-A3A .ccrnvrmmcsicsriestsorsanane Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
7 127715 | o | o | o | o|Sicherungsring 52x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
8 127 571 0| o] o] o |Pafischeibe 28x40x1 DIN 988.: Adjusting washer Rondelle d'austage
9 150 463 o| o} o| o |Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
10 150649 | o | o | o Mittelkonsole Center bracket Console centrale
10 150 882 o |Mittelkonsole. - Center bracket Console centrale
il 116602 | o f o { o | o (6kt-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
12 1243512 | o f o { o [ o [Scheibe DIN 2021 6,4-A3A Washer. Rondelle
i3 106 903 o] o] o| o |Gkt-Mutier DIN 985-MG-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 127 850 o] o] o | o |Halter, Typ 200 Support. Support
i5 127849 | o | o | o | o |Unterlegkeil, Typ 200 Chock Cale de freinage
i6 150 451 o{ o| o| o |Stellring Adjusting ring Bague de réglage
17 126880 | o | o | o | o [Spanustift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet Tensioning pin.. Goupille de serrage
18 150903 { o | o { o [ o {Fuhrungsstange Guiding rod Barre de guidage
19 150 510 0| o| o| o |Druckfeder. Compression SPring.......... Ressort de pression
20 150 902 o| el o} o |Kugelscheibe Spherical disc Rondeile 4 portée sphérique
21 127267 | o | o } o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
22 127 857 clojo Sicherungsring 45x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
22 118 602 o |Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extéreur
23 127 541 ocfo]o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
23 126 242 o |Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A Supporting plate Rondelle de support
24 150643 J o]l o] o Bundbuchse 45W50/60x30.... .. Plange sleeve Douille a collet
24 150 530 o |Bundbuchse 35W39/50x30. Flange sleeve Douille i collet
24 150919 o |Bundbuchse S5W60/70x30. ... Flange sleeve Douille a collet
25 15065¢ { oo o | © Scharierachse Hinge axle Axe de charnidre
25 150 879 0 - |Scharnierachse Hinge axle Axe de chamigére
26 160600 | o | o | o | o |Bundbuchse 30W34/45x25 Flange sleeve Douille 4 collet
27 126 821 el ol o o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
28 150673 | o | o | o | o |Nabengabel. Hub fork Fourche de moyeu
29 150953 | o | o | o | o |Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
Fortsetzung nichste Seite.....ccvvevrsernerreseeserenns Continued on NEXt PAge.......covevreerseeeesrrvesresasenes Suite 4 la page suivante

E4




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Z

16 £F == 17

18

20 43 21

15

e B@@

ES




Ersa%tzteillisté_'

Tafel, Table, Plan,_'Tav.

*=kein Ersatzteil

TH 530 x=VerschleiBteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 %=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
FOItSetZUnNg. ... civniiveeeecccnninrinecnrseseerennenns resseerses Continued....ccccereerceervrerrrnanscaceriunssssresessnnesssnss Suite
3¢ 150674 { o | o { o | o |Rillengabel mit Profilrohr. Inboard yoke with profile mbe. Fourche 3 rainures avec tube profilé
31 150676 | o | o | o | o |InneresProfilrohr Profile tube, inside .... Tube profilé, intérieur
32 150677 | o | o | o | o |Rillengabel Inboard yoke Fourche & rainures
33 150678 | o| 0| o Nabengabel Hub fork.....corumrssirrmmesmrerenses ... Fourche de moyen
33 150 950 o |Nabengabel Hub fork - Fourche de mayen
34 127 919 o] o} ol o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet... Tensioning pin .. Goupille de serrage
35 12780 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromet... wees TENSIONINE PHL.csiecsiisissmsnesensnrcn s rtesssssssasspmsasmsensstsssess sraseees Goupille de semmage
35 107 469 0 |Spannstift ISO 8752~ 8x60-A-ST Dacromet... ... Tensioning pin Goupille de semrage
36 107 444 ol ol o | o |Spannstift ISO 8752- 5x60-A-ST Dacromet TEOSIONING PIMucuececresnrerererercreessesessesnsssnenrraesssrsnssssssassmsasanrarssss Goupille de serrage
37 127 861 o| o] o| o |Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST Dacromet ... Tensioning pin Goupille de serrage
39 124608 | o) o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1x3,5 Conical grease nipple ... Graisseur conique
40 108 601 ¢ |Rillenkugellager 6009 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainueé 4 billes
41 150560 | o | o | o | o |Bolzen mit Gewinde Pin with thread Boulon avec ilet
42 150909 o [Schutzdeckel GUATT COVEL..ucrernsectsmmnesessismsscosssssssnsssssssnspssnssassssssssnsssssassrnss Couvercle de protection
43 108455 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-21-A3A Washer Rondelle

E6




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 3

[

VA 8 8 8
e 5 = .
T ' i
\KS =15 H==- 5 €1
9 9 e
13 32 32 13 50 93
10 10

35 23 22 N\ *% E - 2
22 23 C} i %* 3\@13 & —_——--

28

R A tlema | e

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

#*=kein Ersatzteil .

TH 530 x=Verschleifiteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n10 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis

| 150913 o | o | o |Anschlagwinkel Buffer angle.... Equerre

2 150 093 o | o | o |Scharierblech Hinge plate Plaque de charniére

3 122 823 o | o | o |Scharnierabdeckung. Cover plate for RiNge....vveveercesrcveerirenanns Plaque de fermeture pour charniére
4 489 353 o| o o | o [Kreiselkopf, vormontiett (siche Tafel 4) Rotor head (see table 4) Boftier (voir tableau 4)

5 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

6 150 492 0 | o | o jRahmeniohr 884. Frame pipe Tube de chissis

7 150956 0| o o | o |Rahmen, innen Frame, inside Chéssis, intéricur

8 127817 1 o | o | o | o |Spannstift ISO_8752-13x24-A-ST DACIOMEL......rvrerveererserrerens Tensioning pin Goupille de serrage

9 126377 { o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

10 126 821 o | o} o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

11 150 839 o | o | o |Schamnierbolzen .... Hinge bolt Boulon de charniére

12 122913 o | o | o !Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve Douille a collet

i3 127 178 o [ o | o [Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

14 151 109 o | o | o |Scharniechilfte Hinge half. Demi-charniére

15 489 422 o | o | o |Scharnierkopf. Hinge Chamiére

17 127859 | o | o | o | o [6kt-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

18 124 517 of o| o] o |Scheibe DIN 7349-17-A3A ‘Washer. Rondelle

19 150654 | o | o | o | o |Schamierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
20 150 652 ofo] o Rahmenscharnier, links Frame hinge, left. Chamiére de chéssis, gauche
20 150955 o [Rahmenscharnier, links. Frame hinge, left. Charnigre de chiissis, gauche
21 150 651 cjo]o Rahmenscharnier, rechts . Frame hinge, right Charmniére de chissis, droit
21 150 954 o |Rahmenscharnier, rechts ... Frame hinge, right Charniére de chissis, droit
22 122753 | o | o | o | o |Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignen conique
23 108 601 ol o | o | o |Rillenkngeilager 6009 2RS DIN 625 Grooved ball bearing.. Roulement rainuré a billes
24 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25 127 568 o] Scheibe DIN 7349-13 Washer. Rondelle
26 150503 | o 6kt.-Welle 1315 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
27 150 672 o | o] o |6kt.-Welle 1498 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
28 150 502 (] 6kt.-Welle 1108 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
29 150001 o | o |6kt.-Welle 1160 Hexagonal shaft Arbre hexagonal

30 123 788 o 6kt.-Welle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal

30 150 502 o |6kt.-Welle 1108 Hexagonal shaft Arbre hexagonal

31 | 150952 o | o| o |Krevzgelenk.......... Universal joint Joint de cardan
32 127 399 o { o | o |Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet. Tensioning pin Goupille de serrage
33 150 506 of o Distanzrohr 142 Distance pipe Tube d'écartement
34 150 505 ojlo}o Distanzrohr 127 Distance pipe Tube d'écartement
34 150 947 o {Distanzrohr 108 Distance pipe Tube d'écartement
35 108 420 o | o { o {Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

13 7 14
= (©

S 8 9 10 11

18 19 20 21
= ff} © ©

i
4=

22
17

14 15

© @

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=Fkein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part #2110 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel/Laufrider Rotor/Track wheel Rotor/Roues
1 489 353 o| o | o] o |Kreiselkopf, vormontiert Rotor head Boitier
2 107483 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST DaCIOMEL...ccccorrsssrrermrrsrreens Tensioning pin Goupille de serrage
3 107469 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST DACIOMEL .. v....ccvrerserrsersesees Tensioning pin Goupille de serrage
4 150 840 o| o} o} o {Kegelrad Z=30 Bevel wheel ... Pignon conique
5 127204 | o | o | o | o |Nadelhiilse HK 3520 DIN 618 Needle bush Roulement 2 aiguilles
6 489 401 ¢ | o} o} o |Kreiselnabe mit Nadellager, mont Rotor hub with needle bearing, mounted........oeecenrmerrissersassns Moyeu du rotor avec roulement & aiguilles, monté
7 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
8 127 203 o | o} o | o |Axiallagerscheibe LS 3552 Thrust bearing plate Piaque de palier de butée
9 127 201 ¢ | o} o| o |Axialnadellager AXK 3552 Needle thrust bearing ... Palier de butée i aignilles
10 127 202 ¢ | o} o | o |Axiallagerscheibe AS 3552 Thrust bearing plate. Piaque de palier de butée
11 122903 | o | o | o | o |PaBscheibe 35x52x0,2 Adjusting washer ... Rondelle d'austage
12 123753 c| o| o} o |Zinkenteller Tine plate Plaque de dents
13 116630 | ¢ | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ...oeceererrerrernsssaesees Hexagonal bolt Boulon hexagonat
14 122712 | o | o | o | o |Scheibe 13/30/4. Washer. Rondelie
15 108589 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A LHexXagonal Bl ... s isssssssas sarenens Ecrou hexagonal
16 115530 | ¢ | o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 123756 | o | ¢ | o | o |Zinkenarm Tine arm ... Bras 4 dents
18 127 752 o | of o} o |6kt-Schraube DIN 931-M12x50-10.9 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
19 150094 | o | o | o | o {Unterlage Support Support
20 105186 | o | o | o | o [Scheibe DIN 125-13-A3A Washer Rondeile
21 127564 | o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 982-M12-10-A3A. . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
22 150862 | x | x | x |} x |Federzinken Flexible tine Point flexible
23 127 254 o | o| o o [O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770 e oeeicicrirrrrnnsrerrenes Ring Anneau torique d'étanchéité
24 150979 | o | o | o | o |Druckstick Pressure Piece Piéce de pression
25 150530 | o] o | o | o [Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille a collet
26 151143 | o | o | o | o [Achsausleger, lose Axte bracket, loose .. Bras levier, axe
27 150 501 o | o| o | © [Achsausleger....ccrerreres Axle bracket Bras levier
28 127252 { ol o[ o | o Tensioning pin Goupille de serrage
29 127112 o | o | o | o Tensioning pin Goupille de serrage
30 151084 { o | o | o | o |Drehzapfen Turning pin Pivot
31 116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-MI2x90-8.8-A3A ...ccoereevrerersvserraesnens Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
32 150 519 o| o| o] o |Exzentermutter ... Eccentric nut. Ecrou d'excentrique
33 150795 | o | o | o | o |Laufachse, rechts ... Traversing axle, right...... Axe de roulement, droit
34 150796 | o | o | o | o |Laufachse, links Traversing axle, left Axe de roulement, gauche

Fortsetzung nichste Seite......cooeverrrercrraniensenans

Continued On NexXt PAge....cuverievieevesenssersnneans

..Suite & la page suivante

E10




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

A

18 19 20 21
= i} © ©
=

22

17

14 15

© ©

E11




Ersatzteilliste

rfafel, Tai;le, P_lan,_Tav.__ |

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatztejl
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=pno spare parts
TH 1100 x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fortsetzung.............. . CONtNUE......eeecererrrersrrrreesneressssrnesssessessonsenses Suite
35 150083 { o | o | o | o |Schutzscheibe, hinten Protective plate, back Plaque de protection, arridre
36 123754 | o] o | o | o |Wickelschutz Protection device against winding up Protection d'enroulement
37 127570 | o | o | o | o |PaBscheibe 25x36x2 DIN 988 Adjusting wahser. Rondelle d'austage
38 126667 | o | o | o | o |[Laufrad 16x6,50-8 .... Track wheel Roue
39 121 090 oc| o} o] o {Felge 5,50 Ax38 Rim Jante
40 121 0931 x| x } x| x |Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRV64, Surface Couverture
41 121092 | x| x | x | x |Schlauch 16x6,50-8 TR13 Hose Chambre 3 air
42 126662 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
43 121327 o] o] o | o |AbschluBkappe Sealing hat Chapeau de fermeture
44 150473 | o] 0| o | o |Bolzen Bolt Boulon
45 | 150470 } o | o | o | o |Griff. Handle Poignge
46 150467 | o | o | o | o |Fithrung Bracket Guide
47 150624 | o | o | o | o |Druckfeder Compression spring Ressort de pression
48 124915 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulen hexagonal
49 | 150471 { o | o | o | o |U-Biigel . U-Bracket U-Etrier
50 108531 { o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
51 150447 | o | o | o | o [Arretierstick Locking unit Pigce d'arrét
32 127937 | o | o | o | o iSprengring BR42 .. Snap ring Jone
33 105489 | ¢ | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A3A eiiicinncnsscnas Hexagonal bolt Boulon hexagonal
54 | 150969 | o | o| o | o |Lasche Tongue Eclisse
55 F 150927 | of o | o | o [Federbiigel Bracket Etrier

Ei2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3 10 11
Y2 1o 43 14

= © @

== © o

4 .
= O ¢ 4= th o ¢
= [:| @ & = | @ ©
9 ||t 10 11 g ||| 10 11
5 5
© Lkid © ©) @
8 8 8 8

E13




 Ersatzteilliste

_Tafel, Table, Plan, Tav.

Rundstahlbiigel A38 9.8 A3A

TH 530 x=VerschleiBteil ] *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schutzvorrichtung Protective device, Dispositif de protection
1 150876 | o | o | o | o |Schutzbogen 875 Arc-shaped guard Pigce de protection
2 150576 | o© Schutzrohr, kurz Protective tube, short Tube de protection, court
3 150 575 ol o Schutzrohr, Tang Protective tube, long. Tube de protection, long
3 150959 o |Schutzrohr, lang Protective tube, long Tube de protection, long
4 150574 0 | o }|Schutzrohr...... ProOteCtiVe tEDE e cirererscsrressesannensessrssssesrennesssssassensneansansrbess Tube de protection
5 150926 ot o o |Triger8l5 Carrier. Support
6 150 856 o} o] o o [Platte Plate Plaque
7 124 45) o] o] o | o |6kt.-Schranbe DIN 933-M16x30-8.8-A3A .ccccenensnissnmnnenrrescans Hexagonal belt Boulon hexagonal
8 115979 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A WASHEL.. .t rrrrressirsisssrsrenessens ... Rondelle
9 107735 1 o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A _.crirecciiirrenenane Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
10 115973 ¢ | o o o {Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer... ... Rondelle
11 108 44} o} o| ol o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12 160500 | o | o] o | o |Biigelschraube M8 : Stimup bolt .. Boulon étrier
13 105 421 o| o| o] o |Scheibe DIN 9021-8,5-A3A Washer, Rondelle
14 108531 { o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 ] 150915 | o] oo o Round-steel bracket .. Etrier en acier rond

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

11 =
E’a}
£ 31
{ (o Ba2

=
¢ @: £ 31
21 22 23

& 33

E13




Ersatzteilliste

_'i‘af(él,—Tabié, ﬁlan; Tav.

TH 530 x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=p0 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH. 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Seilabstiitzung Rope support Support de céble
1 150 898 o | o-|Belzen Pin Boulon
2 126 880 o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST DECIOMEL .....ccoreurarerisrsensernes TensioNINgG Pilc. v resssirsssssersssssnsssmsssserssnasenerens Goupille de serrage
3 150 889 o [ o [Seilspannhebel v ROPE tENSTOMINE JOVET rnnersirrssssrismraerseremesssesssnrrssssnssssssrses Levier enronlenr de cible
4 130 424 o | o [Zugfeder. 3 PUlling SPLiNGeeeeieieseisinresnsnsrrrsresasrissssssssbensssssssnsnsstsbssssarssns Ressort de tension
5 150 896 © | o |Federcinhinglasche Bracket for seCuring the Spring......coseersrmrerissssrssseressseessnaes EBclisse d'accrochage 4 ressort
6 150 865 o | o JKlemmplatte. Clamping plate. Plaque de serrage
1 150892 o | o |Plate Plate . Plague
8 108 589 o | o |6kt.-Mutier DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut. ... Berou hexagonal
9 124 134 o0 | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A HFexagonal bolk...... . eerseissseesmsmesmsrrssssscssssssrentspensrraes Boulon hexagonal
10 127 271 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11 150 800 o | o {Drahiseil 10/3200 Wire rope.... Cible métallique
12 107 735 0 | o |6kt-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A .oueecrvrccrrersrrerreens Hexagonal bolt ..- Boulon hexagonal
i3 115973 0 | 0 [Scheibe DIN 125-10,5-A3A. . cccccmrerrermrromrmmmesnsssssssssirevansnerrovas Washer. . Rondelle
14 150899 o | o {Klappe Flap Volet
15 150 890 o | o |Rastplaite ... Locking plate. .... Plaque d'arrét
16 | 108 441 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A HEXBGONAL MUL.vvvvasrenrrrsrrasaearessrssrssassssssesssesssssssnnsssrssssssssasers Ecrou hexagonal
17 115 979 0 | o |Scheibe DIN 125-17-A3A..ccommresrnmincasssssmsesrsessmensnaes WASHEI... ——— | WSSOSO, e e Rondelle
18 127274 o0 | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A .....cccverererereresesrernns Hexagonal Bolt....ceereccrversessmrerssasssnceneasirsarnarace .. Boulon hexagonal
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
Warntafelsatz Set of warning signs Jeu de tableaux d’avertissement
21 106903 | o | o | o | o |6kt.-Mautter DIN 985-M6-8-A3A Hexagonal nut. ... Berou hexagonal
22 B E | E | AT GUIZE. essessiereeenssnecsreeserarssusseiissssssessssensessassrssssessasstessssers Support . Support
23 127844 { o | o | o | o [Klemmbackenpaar. Set of 2 clamping jaws Lot de 2 michoires de serrage
24 150581 | o | o | © | o |Wamtaifel ‘Warning sign... Tableau d'avertissement
25 116030 | o | o | o | o |Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ‘Washer . Rondelle
26 116607 | o] o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A .....cceevecnmnerserscennes Hexagonal Dol ensersssessssrmcssssonse Boulon hexagonal
27 127814 | o | 0 | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M6X75-8 8-A3 A vririrrincerasarene, Hexagonal BOlE.... v rerceesssersasrarssrersesee trasssssssrssmssosnres Boulon hexagonal
28 127213 | o | o | o | o |Riickstrahler, rot Reflector, reduumerernee- Catadioptre, rouge
29 124687 | o | o | o | o [Rickstrahler, gelb Reflector, yellow . Catadioptre, jaune
715737 = | = | = | * |Ziigdse fiir Hitch-Haken Drawbar eye for hitch-hook Anneau d’attelage pour crochet "hitch"
30 i27823 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M20x[30-B.8-A3A ....ocerveermrrecemeemsssias Hexagonal holt. .. Baulon hexagonal
31 150664 | o | o | o | o |Buchse Bushing .. Douille
32 150 666 o| o] o o |[Zuglse Drawbar eye..onenernens Anneau d'attelage
33 | 127267 | o | o | o | o {6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A34A Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal

Ei6




7

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

13@ © 15

10
11 Q-

E17




Ersatiteilliste

Tafel, Table, Pian, Tav. | 7

TH 530 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *en0 spare parts
TH 1100 ‘ x=Pieces d'usure * *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Pescription of the part Désignation de 1a pigce
Sonderzubehor - Special equipment Equipement special
715451 = | = | = | * |Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard Engrenage & andains avec protection
1 150802 | o | o | o] o |[Schutzblech Wheel guard Téle de protection
2 486113 [ o | o | o { o [Getrcbedeckel Gearbox caver. ... Couvercle d'engrenage
3 108606 | o | o | o { o [Filzring Ring Rondelle en feutte
4 487639 | o | o | o { o |Getricbegehiuse Gearbox housing Boite de vitesse
5 105327 | o |- | o| o [Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.. .. Grooved ball bearing Roulement rainuté  billes
6 486 103 o | o] o] o [Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw.....ccisnmmsiisin. Stub shaft with sprocket wheel, welded Bout d'arbre avec roue i chaine, soudé
7 108570 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 4 billes
8 107385 | o{ o] o} o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
9 111172 | x | x| x | x |Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05 Link chain Chaine 4 rouleaux de
39 Glieder einschl. 1 gekrdpftes Glied und 39 links incl.1 cranked link + précision avec 39 maillons + 1 maillon contrecoudé +
1 gerades VerschluBstiick . 1 straight closing link 1 maillon de fermeture droil
10 436 107 o] o} o] o |Kettenrad, geschw. Z=30. Sprocket wheel, welded Roue i chaine, soudé
1 107367 | o] o | o | o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
12 124508 | o} o | o | o {6kt-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus........ ..Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 115973 | o | o | o | o {Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Randelle
17 124292 | o [ o | o | o |Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device. Protection de la prise de force
14 | 116614 | o | o | o] o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A34 ........ renas S, Hexagonal bolt. Boulon hexagoenal
15 115972 o| o] o| o [Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer, Rondelle
i6 116612 | o | o o | o |6kt-Schraube DIN 933-MBxX16-8.8-A3A . .crorerimrersmseamsorannens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 | 488320 | x | x | x | x |Zinkensicherung, vollst Protection device for tines, cpl. ....ccccseeseene.. Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
Belenchtung und Riickstrahler.........ssssereno. Lights and reflectors Eclairage et catadiopire
19 162092 | o | o | o | o |Positionslenchte weiss PL86 Position lamp, white Feu de position, blanc
20 | 162090 j o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, 4 gauche
21 162091 | o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, A droite
22 150731 | o | o] o | o |Winkel Angle Angle
23 126039 | o | o | o | o |Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
24 [ 127213 | o | o { o | o [Riickstrahler, rot g Reflector, red .. Catadioptre, ronge
25 127214 | o | o { o | o [Riickstrahler, weil Reflector, white. Catadioptre, blanc

E18




ERSATZTEILLISTE . TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

£13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- { FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Nr. - TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1947241150 631 ( o Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B uuuuuuurecrrecemeaneene
Diese Ersatzteile konnen nur iiber...... These parts can only be.....c..eeeeeenne. .. Cettes piéces peuvent seule-
.|die Firma Walterscheid bezogen........ purchased from the Walter-...............ment etre achetées de chez la
WELACIL e vceerermrersencrermassearacssserensanassees SCREIA COMPANY .oevmvrvrrinrmvenrsenennenen. MaisoNn Walterscheid
1 194 724 o Gelenkwelle mit Schutz W2200-8D15Z-1810-X33B........ PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 107 677 o Innere Gelenkwellenhilfte mit uBerer Schutz-......oessenees Inner PTO drive shaft half with outer guard half.............. Demi-transmission intérieure avec demi-
halfte WH2200-SD15-1740 protecteur extérieur
3 107 678 Q AuBere Gelenkwellenhlfte mit innerer SChutz . ... .o mree-s Quter PTO drive shaft half with inner guard half............. Demi-transmission extérieure avec demi-
hilfte WH2200-SD15Z-1735-K33B..vccrvvnrereresssnsmncsasssiss protecteur intérieur
4 108 371 o AuBere Schutzhilfte SDH15-A1640-RP4-K..uoeernrroeenens Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
5 108 372 o Innere Schutzhilfte SDH15-J800-RPI-K........ccoeermmsensrrens Inner guard half... Demi-protecteur intéricur
191 041 049 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....cvc.. Quick-disconnect yoke Machoire & verronillage rapide
12 339 107 o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl - Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 353629 o Sternratsche; drehsinnunabhingig, .. Radial pin clutch; independent of direction......mrerecesess Limitenr & cames en étoile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=T00 Nm......c.cccvrrrurrveeressasee of rotation sens de rotation
2} 044 439 ° Kreuzgamitur, komplett . Cross and bearing kit, complete Blac croisillon, complet
22 084 099 o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.... Lubrication fitting Graisseur
23 041 065 o Rillengabel RG2200-Ov Inboard yoke. Miéchoire & gorge
24 ¢ 020614 0 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Gonupille Elastique
25 108 697 o Profilrohr Ov-1760 Profile tube Tube profilé
26 178 314 0 Profilrohr 1-1695 ... Profile tube Tube profilé
27 | 041068 0 Rillengabel RG2200-1......conccerivussmsnsreemmssssserressssssesssmmens Inboard yoke Machoire a gorge
51 365 344 0 " |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4......c.c.ccccrmrrrnserarens Guard cone; n=Number of ribs, N=RP4.........cveeeeriesserenees Cone protecteur; n=Nombie d'ondes, n=RP4
52 365 305 Q Schraube 4x10. v BCTRW iuiurareensssmrressansonsssssrussessasnssssasssasrrbassnssan srve s pims sesssaon: Vis
53 359 471 0 SHUZEING se e v rinssmcsrerresrprsrssss s rsasssssmsncsssssassnsssrsaasassaserss Reinforcing collar.......eenrnmimrsnscriicssmssnnisieensss Bague de renfort
54 | 087279 0 GIRIIEING.......ssrtenmrerecsrtrnussissssssemmnsassresrasasssrssecessssasaareeesss Bearing ring.......... Bague de glissement
35 355154 o Gleitring SC15Z, Bearing ring...oe.. Bague de glissement
56 365 349 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP9......corvrecrrverses Guard cone; n=Number of 1ibs, TSRPN.c..cesresssivnersennns Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP9
57 044321 0 Haltekette Safety chain Chainette

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY.

9

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 - x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
106 174 150 421 ol o Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission

W2300-SD25Z-1810-K34B.......cccorvvensaeinens
Diese Ersatzteile kénnen pur tber...... These parts can only be.............. «..... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased from the Walter-.............. ment etre achetées de chez la
werden.............. avesansviaiade: W - «.... SCheid company......... cressensnennensenneneses IRRISOR Walterscheid

1 106 174 ol o Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25Z-1810-K34B........ PTO drive shaft with guard Transmission avec protectenr

2 106 262 ol o Innere Gelenkwellenhalfte mit Zulerer Schstz-....corverneene Inner PTO drive shaft half with outer guard half.............. Demi-transmission intérieure avec demi-
hélfte WH2300-5D25-1730, . protecteur extérieur

3 106 263 of o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer SCHUtz-....ocoesirnee Cuter PTO drive shaft half with inner guard half............ Demi-transmission extérieure avec demi-
hilfte WH2300-8D25Z-1725-K348 protecteur intérieur

4 108 367 ol o Auflere Schutzhalfte SDH25-A1620-RP5-K.....covssvrrerera. Outer guard half. Demi-protecteur extéricur

5 108368 o] o _{Innere Schutzhalfte SDH25-J1000-RP10-K Inner guard haif Demi-protecteur intérieur

11 041 378 o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)........... Quick-disconnect yoke Michoire 2 verrouvillage rapide

12 339 107 o| o {Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoeir de verrouillage rapide, cpl.

13 364 628 c| o Sternratsche; drehsinnunabhingig Radial pin clutch; independent of direction......covesnaceens Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm of rotation sens de rotation

21 044 444 of o Kreuzgamnitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

22 084 099 ol o Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubricatjon fitting Graisseur

23 041 576 oo Rillengabel RG2300-1b. Inboard yoke Méchoire & gorge

24 020616 o] o Spannstift DIN 1481-10x75 Spring type straight pin Goupille élastique

25 318 147 o] o Profilrobhr 1b-1680 Profile tube Tube profilé

26 107 606 -0 | o . |Profilrohr 2a-1675 Profile tube Tube profilé

27 041 577 o| o Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke. Michoire a gorge

51 365 365 of o "| Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP3......cccccoesicarrana, Guard cone; n=Number of ribs, N=RP5.c v ecemerereerisianas Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP35

52 365 305 o] o Schraube 4x10 Screw Vis

53 359 471 ol o SHZING omsecrrmseesnaes Reinforcing collar Bague de renfort

54 087 276 ol o Gleitring BeariDg 1N couseecrremrmiesrissssssismsnmamsseressrrsssssrmmmnssessassssns Bague de glissement

55 355155 ol o Gleitring SC25Z Bearing ring Bague de glissement

56 | 365370 ol o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, B=RP10u...irerrsrerriresesns Guard cone; n=Number of ribs, n=RP10....mcecerrcerrerenne Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10

57 044321 o| o Haltekette..... Safety chain Chainette

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

EZ23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 530 x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 Xx=Woear part #=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure #=pas de pi¢ce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichmng des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
114 007 | 150 852 0 |Gelenkwelle PTQ-shaft Arbre de tfransmission
W2400-SD25Z-1810-K92/d..vrneeeeonssssseen
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber...... These parts can only be.................. ... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased from the Walter-............... ment etre achetées de chez la
werden............ cereeraeesrassrneessanssesssnesseres SCNEIA COMPANY..eeecneerrveensenen. ceeeeeens TRA1ISON Walterscheid
1 114007 0 |Gelenkwelle mit Schutz W2400-SD25Z-1810-K92/4........ PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 111 809 o |Innere Gelenkwellenhilfte mit Anflerer SChtZ...coneeuererns Inner PTO drive shaft half with outer guard half.............. Demi-transmission intérieure avec demi-
halfte WH2400-SD25-1530 protecteur extérieur
3 111808 o |Aulere Gelenkwellenhélfte mit innerer Schutz-...eeerese.. Quter PTO drive shaft half with inner guard half............. Pemi-transmission extérieure avec demi-
’ : hilfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4. - protecteur intérieur
4 368 761 o. [AuBere Schutzhilfte SDH25-A1500-RP7-K....orvcuceersmncrns Outer guard half, Demi-protecteur extérieur
5 182 061 | o Hnnere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RP6-K. Tnner guard half. Demi-protecteur intérieur
11 056 699 o {Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (6)..ceerennn. Quick~disconnect yoke Michoire  verrouillage rapide
12 339 107 o {Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 333919 o |Reibkupplung; drehsinnunabhingig.......cocemmimsmsmnsressssaons Friction clutch; independent of direCtonR v amrcasnrserises Limiteur 2 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 N....ccecvmrrvrererrerisanns of rotation sens de rotation
21 312410 o |Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
22 084 099 o (Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting. Graisseur
23 356 905 0 |Rillengabel RG2400-54 Inboard yoke..... Méchoire 4 gorge
24 020 616 o |Spannstift DIN 1481-10x75.. Spring type straight pin.......... Goupille élastique
25 111 806 . 0 |Profilrohr S4L-1480 Profile tube Tube profilé
26 199792 o |Profilrohr §5-1665 Profile tube Tube profilé
27 356 906 o |Rillengabel RG2400-S5 Inboard yoke Miéchoire 4 gorge
51 365 366 0 |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6........... reesaessesinenn Guard cone; n=Number of ribs, I=RP5.....ccorremrecerrsersnns Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP5
52 365 305 o |Schraube 4x10 Screw Vis
53 359 471 o |Stiitzring @ 165 Reinforcing collar..... Bague de renfort
54 087 276 o {Gleitring........ Bearing ring Bague de glissemnent
55 355155 o |Gleitring SC25Z Bearing ring. Bague de glissement
56 359 474 o |Stiitzring & 191 Reinforcing collar, Bague de renfort
57 | 365386 o |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.....ccceersrrrsrreremrruas Guard cone; n=Number of ribs, D=RP10......orevereecrsrenrrrnns Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10
58 044321 o |Haltekette...... Safety chain Chainette
90 705 066 o |Bedicnungsanleitung (West). Sevice instructions (West) Notice d'emploi (Owest)
91 104 689 o _[Aufkleber - Gefahrenhinweis Warning decal Etiquette d'avertissement

E24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

E25




T_afel, Table, Plan, Tav.

11

TH 530 x=Verschleifiteil ¥=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1109731150850 o Gelenkwelle. PTO-shaft Arbre de transmission
WWE 2280-SD15Z-1810-K33B......consueene
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
{Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter- ment etre achetées de chez la
werden.....ooveeemeecnnnee reveenreennmneeneennes SCHEId COmMpany........... veresrannennenneene. DNAISON Walterscheid
1 110973 o Weitwinkel-Gleichlanf-Gelenkwelle mit Schutz.............. Wide-angle CV PTO drive shaft with guard Transmission avec JOH et protecteut
WWE 2280-SD15Z-1810-K33B...
2 183 992 o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhélfte mit.... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half Demi-transmission avec JOH intérieure
auBerer Schutzhilfte WWH 2280-8D15-1526 with outer guard half, et demi-protecteur extérieut
3 111 030 o AuBere Gelenkwellenhalfte mit innerer Schutzhélfte ...... Outer PTO drive shaft half with inner guard half........... Demi-transmission extérienre avec
o ‘WH 2200-SD15Z-1650-K33B demi-protecteur intérieur
4 109 833 0 AxfBere Schutzhilfte SCHIS-ALS00-RP3....covuoreee Quter guard half Demi-protectenr extériewt
5 108 372 o Innere Schutzhilfte SDH15Z-J800-RP9-K Inner guard half Demi-protecteur intérieur
1t 366 866 o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2280-1 3/8" (6).......... Quick-disconnect yoke Machoire & verrounillage rapide
12 339107 (] Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 353629 o Sternratsche; drehsinnunabhingig. Radial pin clutch; independent of direction Limiteur 4 cames en étoile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=T700 NI, cccrerererurnns of rotation sens de rotation
21 367 701 o Kreuzgamitur, komplett WW 2280, Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 084 099 (] Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 164 467 o Ronde 21,95x2 Plate Rondelle
24 | 384515 o Doppelgabel mit Schmierippel DOPG 2280.......... Double yoke with lubrication fitting......eeeewsseesneessneennces Machoire double avec graisseur
25 020672 - o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.............. Lubrication fitting, Graisseur
26 366 885 o Rillengabel RG 2280-Ov i Inboard yoke Maichoire & gorge
27 | 020614 o Spannstift DIN-1481-10x65 Spring type straight pin Goupille &lastique
23 015 289 0 Profilrohr; beschichtet OvGA-1400 Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29 110 975 0 Profilrohr 1G-1610. Profile tube. Tube profilé
30 041 068 o Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke.. Maichoire 4 gorge
31 044 439 o Kreunzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cpl Bloc croisillon, cpl.
51 365714 o Schutztrichter SD05/15-2280. Guard cone. Cone protectenr
52 | 365305 0 Schraube 4x10. Screw Vis
53 365716 0 Gleitring SD05/15-2280 Bearing ring. Bague de glissement
54 | 172750 o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl Guard cone; n=Number of ribs Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
55 087279 o Gleitring Bearing ring. Bague de glissement
36 355 154 o Gleitring SC15Z Bearing ring Bague de glissement
57 | 359471 0 Stiitzring. Reinforcing collar Bague de renfort
58 365 349 0 Schutzirichter n=RP9; n=Rippenanzahl.........ceersrses Guard cone; n=Number of ribs Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
59 | 044321 o Haltekette 400 Safety chain..... Chatnette
60 382078 0 -|Haltekette 600 Safety chain Chainette

E26




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

E27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 790 x=Wear part *=110 spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
110 974 150 849 ofo Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B.......ccc.o.
Sonderzubehir Special equipment Equipement special
Diese Ersatzteile kénnen nur itber.... These parts can only be................... Ceties piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-........ ..... ment etre achetées de chez la
werden............... veerersassnneivesassensannennes SCHEIA COMPANY...u.eevrecrneses vereeeneenae. THAISON Walterscheid
1 110974 of| o Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz.............. Wide-angle CV PTO drive shaft with guard................... Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B
2 184 431 o} o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhalfie mit.... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ... Demi-transmission avec JDH intérienre
duflerer Schutzhilfte WWH2380-SD25-1525...ccovverrevens. with outer guard half. et demi-protecteur extérieu
3 111 034 of o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte ...... Quter PTO drive shaft half with inner guard half........... Demi-transimission extéricure avec
o] o 'WH 2300-SD25Z-1630-K34B demi-protecteur intéricur
4 109 840 ol o AuBere Schutzhalfte SCH25-A1500-RP3......oorveerernorss Outer guard half, Demi-protectenr extérieu
5 | .108 368 ol a Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RP10-K.......vreeemeecee Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
i1 366 838 o{ o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)......v. Quick-dISCONNECt YOKE.orrirrerererrosssssssssssssssensrsersarrmmsessens Machoire 4 verrouillage rapide
12 | 339107 oo Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 304 628 clo .{Sternratsche; drehsinnunabhingig Radial pin clutch; independent of direction.......usecreree. Limiteur & cames en €toile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm of rotation sens de rotation
21 382701 of| o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380 Cross and beating kit, complete Blec croisillon, complet
22 | 084099 ol o Kegel-Schmiemnippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 164 466 o o Ronde 23,75x2 .Plate...comm ... W SR W W W W .8 Rondelle
24 | 384517 of| o Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.................. Double yoke with lubrication fitting Michoire double avec graisseur
25 | 020672 ol o Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM 8XL....ucvvissssssranees Lubrication fitting Graisseur
26 | 366862 o| o Rillengabel RG 2380-1b Inboard yoke Maéchoire a gorge
27 | 020616 ol o Spannstift DIN 1481-10x75 Spring type straight pin Goupille élastique
28 084 060 ol a Profilechr; beschichtet 1bGA-1380 Profile tube; coated ‘Tube profilé; couvert
29 | 110976 of| ¢ Profilrohr 2aG-1580 Profile tube Tube profilé
30 | 041577 of.o Rillengabel RG 2300-2a Inboard yoke Méchoire a gorge
3 044 444 o o Kreuzgamitur, komplett. Cross and bearing kit, epl Bloc croisillon, epl.
51 { 365715 o| o [ Schutztrichter SD15/25-2380 Guard cone.... Cone protectenr
52 365 305 o| o Schraube 4x10 . Serew, Vis
53 | 365717 ol o Gleitring SD15/25-2380. Bearing ring, Bague de glissement
54 172 760 ol o Schutztrichter n=RP3; n=Rippenanzahl Guard cone; n=Number of ribs Céne protecieur; n=Nombre d'ondes
55 087276 ) Gleitring, Bearing ring. Bague de glissement
56 355155 ol o Gleitring SC25Z Bearing ring Bague de glissement
57 | 359471 o} o Stiitzring, Reinforcing collar. Bague de renfort
58 365 370 o} o Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl Guard cone; n=Number of ribs. Cane protecteur; n=Nombre d'ondes
59 | 044321 ol o Haltekette 400 Safery chaif...rareerererererrseesss Chainette
60 382078 "o o Haltekette 600 Safety chain Chainette

E28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

I B |
A Gl

E23




Ersatzteilliste Téfel, Table, Plan,_Tav. | 13

'TH 530 x=Verschleibieil *=kein Ersatzieil
Pos. i Waller- | FELLA- TH 750 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 ) x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles - Description of the part Désignation de la piéce
112 213 | 150 951 0 [Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
WWE 2480-SD25Z-1810-K92/4..............
Sonderzubehér Special equipment Equipement special
Diese Ersatzteile konnen nur tiber.... These parts can only be................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WEIAEN.....cvnnerereccearerenennn R scheid COmpany.......ccoeeeeverereesneeenas maison Walterscheid
1 112213 o (Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz............ Wide-angle CV PTO drive shaft with guard........ccecn... Transmission avec JOH et protecteur
WWE 2480-SD25Z-1810-K92/4
2 112214 o (Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte mit... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ................ Demi-transmission avec JDH intérieure
duBerer Schutzhalfte WWH2480-SD25-1534............._... with cuter guard half. et demi-protecteur extérieur
3 112215 o [AuBere Gelenkwellenhalfte mit innerer Schutzhalfte ..... Outer PTO drive shaft half with inner guard half........... Demi-transmission extérieure avec
WH 2400-SD25Z-1615-K92/4, ... . demi-protecteur intérieur
4 130 010 o |AuBere Schutzhilfte SCH25-A1300-RP3......ccorvromvemreenn Quier guard half, Demi-protecteur extéricur
5 182061 o |Innere Schutzhalfte SDH25Z-J1000-RP6-X..... ... Inner guard half Demi-protecteur intérieunt
11 341 579 o |Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2480-1 3/8" (6)......... Quick-disconnect yoke Machoire 4 verrouillage rapide
12 | 339107 o |Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 333919 0 |Reibkupplung; diehsinnunabhngig........covrmeerereereenssrsnns Friction clutch; independent of direction........ouovevveceee. Limiteur 2 friction; indépendant du
K02/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 NMl..cevrerererrreserenns of rotatiom..... sens de rotation
21 342221 o |Kreuzgarnitur, komplett WW 2480, Cross and bearing kit, complete .... Bloc croisillon, complet
22 084 099 o |Kegel-Schmiemnippcl BM 8x1 Lubrication fitting Craisseur
23 365 545 0 |Ronde 26,95x2 Piate.... Rondelle
24 | 365722 o |Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480..........cn.... Double yoke with lubrication fitting Michoire double avec graisseur
25 020 672 o |Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8X1..couvveecevrecnnen Lubrication fitting Graisseur
26 161 287 0 (Rillengabel RG 2480-54 Inboard yoke. Méchoire & gorge
27 | 020617 o |Spannstift DIN 1481-10x80 Spring type straight pin Goupille élastique
28 191 800 o (Profilrohr; beschichtet S4LGA-1380...cmricimecenceriiannns Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29 112218 o [Profilrohr 85G-1565 Profile tube Tube profilé
30 356 906 o |Rillengabel RG 2400-S5 Inboard yoke Méchoire & gorge
31 312 410 o |Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cpl Bloc croisillon, cpl.
51 172717 - 0 |Schutztrichter SD25-2480 Guard cone Cone protecteur
52 | 365305 o |Schraube 4x10 Screw. Vis
53 172715 o |Gleitring SD25-2480 Bearing ring Bague de glissement
54 160 012 ¢ [Schutztrichter n=RP3; n=Rippenanzahl............ccoveeecue.. Guard cone; n=Number of ribs Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55 | 087276 o |Gleitring, : Bearing ring. Bague de glissement
56 355155 o |Gleitring SC25Z Bearning NG ormerrrrernererrssessssissssssmensassasressersenrassases Bague de glissement
57 | 359474 o |Stiitaring, Reinforcing collar. Bague de renfort
58 365 386 o |Schutztrichter n=RP6; n=Rippenanzahl........oeureeeereienee Guard cone; n=Number of ribs Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
59 044321 0 |Haltekette 400 Safety chain Chainette
60 382078 0 [HalteKette 600... o eerercrearrrreererriresrerraesstmasssrmrasserssasasses Safety chain " v ; Chainette
90 705 066 o {Bedienungsanieitung (West) Service instructions (West) Notice d'emploi (Owest)
o1 104 689 o [Aufkleber - Gefahrenhinweis. . Warning decal . Etiquette d'avertissement

E30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-NF. Tafel Bestell-NT. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table Part no Table Part no Table |Part no Table |Partno Table |[Partno Table Part no Table

No de commande Tablean [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau jNo de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
105 186 4,20 115 979 6,17 126 821 3,10 127 959 1,10 150 652 3,20 150 947 3,34
105 327 7,05 116 007 2,02 126 825 1,03 130 424 6,04 150 654 3,19 150 850 2,33
105 421 5,13 116 030 6,25 126 880 1,14 150 0021 3,29 150 659 1,22 15¢ 952 3,31
105 489 4,53 116 522 1,04 126 880 2,17 150 083 4,35 150 6464 6,31 150 953 2,29
106 9403 2,13 116 530 4,16 126 880 6,02 150 093 3,02 150 a66 6,32 150 954 3,21
106 903 6,21 116 536 2,086 27 112 4,29 150 094 4,19 150 672 3,27 150 955 3,20
107 367 7,11 116 536 4,31 127 178 3,13 150 432 1,07 150 673 2,28 150 956 3,07
107 385 7,08 116 607 6,26 127 201 4,09 150 439 2,04 150 674 2,30 150 959 5,03
107 444 2,36 116 609 2,11 127 202 4,10 150 447 4,51 150 676 2,31 150 969 4,54
107 449 1,20 116 612 7,16 127 203 4,08 150 448 1,27 150 677 2,32 150 979 4,24
107 452 1,25 116 614 7,14 127 204 4,05 150 451 2,16 150 678 2,33 151 055 1,11
107 456 1,32 116 630 4,13 127 213 6,28 150 463 2,08 150 686 1,05 151 084 4,30
107 464 1,19 118 602 2,22 127 213 7,24 150 467 4,46 150 731 7,22 151 108 1,31
107 469 2,35 118 603 1,33 127 214 7.:25 135G 470 4,45 150 736 2,04 151 109 3,14
107 469 4,03 121 080 4,39 127 252 4,28 150 471 4,49 150 795 4,33 151 148 4,26
107 483 4,02 121 081 4,40 127 254 4,23 150 473 4,44 150 796 4,34 160 500 5,12
107 735 2,01 121 092 4,41 127 267 2,21 150 492 3,006 150 802 7,01 160 600 2,26
107 ‘735 5,09 121 327 4,43 127 267 6,33 150 501 4,27 150 83¢ 3,11 162 090 7,20
107 735 6,12 122 712 4,14 127 271 6,10 150 502 3,28 1350 840 4,04 162 091 7,21
108 292 1,186 122 753 3,22 127 274 6,18 150 502 3,30 150 856 5,06 162 092 7,19
108 282 3,05 122 823 3,03 127 39% 3,32 150 503 3,26 150 Bg2 4,22 486 103 7.06
108 292 4,07 122 3903 4,11 127 541 2,23 150 5053 3,34 150 876 5,01 486 107 7,10
108 420 3,35 122 913 3,12 127 564 4,21 150 506 3,33 150 879 2,25 486 113 7,02
108 441 1,01 123 753 4,12 127 568 3,25 150 510 2,19 150 8382 2,10 487 639 7,04
108 441 2,03 123 754 4,36 127 570 1,21 150 519 4,32 150 889 6,03 488 320 7,18
108 447 5,11 123 756 4,17 127 570 4,37 150 521 1,12 150 890 6,15 489 353 3,04
108 441 6,16 123 788 3,30 127 571 2,08 150 528 1,24 150 g92 6,07 489 353 4,01
108 455 2,43 124 134 6,09 127 715 2,07 150 530 2,24 150 895 6,06 489 401 4,06
108 531 4,50 124 292 7:17 127 752 4,18 150 530 4,25 150 896 6,05 489 422 3,15
108 531 5,14 124 451 5,07 127 814 6,27 150 559 1,13 150 897 1,26 715 451 7,00
108 S44 1,006 124 508 7,12 127 817 3,08 150 360 2,41 150 898 65,01 715 737 6,00
108 S70 7,07 124 512 2,12 127 823 6,30 150 561 1,09 150 899 6,14
108 589 4,15 124 517 1,30 127 842 1,15 150 564 1,28 150 900 6,11}
108 589 6,08 124 517 3,18 127 844 6,23 150 566 1,26 150 902 2,20
108 601 2,40 124 608 2,39 127 849 2,15 150 574 5,04 150 903 2,138
108 601 3,23 124 687 6,29 127 850 2,14 150 575 5,03 150 905 1,17
108 606 .7,03 124 915 4,48 127 857 2,22 150 576 5,02 150 906 1,18
110 860 1,23 126 039 7,23 127 859 1,29 150 581 6,24 150 909 2,42
111 172 7,09 126 242 2,23 127 859 3,17 150 624 4,47 150 913 3,01
115 972 7:15 126 377 3,09 127 860 2,35 150 634 1,02 150 915 3,15
115 973 5,10 126 662 3,24 127 8s1l 2,37 150 643 2,24 150 919 2,24
115 973 6,13 126 662 4,42 127 9198 1,08 150 649 2,10 150 926 5,05
115 973 7,13 126 667 4,38 127 919 2,34 150 650 2,25 130 927 4,55
115 979 5,08 126 821 2,27 127 937 4,52 150 651 3,21 150 9490 2,05

E31




